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Auszug

aus der Rechnung des Historischen Vereins

vom 1. Mai 1949 bis 1. Mai 1950

genehmigt an der

Generalversammlung in Orpund vom 18. Juni 1950

Betriebs-Einnahmen

Mitgliederbeitrige .

Verkaufte Archivhefte

Zinsen . ;
Verrechnungssteuerriickerstattung

Total
Betriebs-Ausgaben

Publikationen des Vereins
Kosten der Zusammenkiinfte
Ehrenausgaben
Verschiedenes

Total

Bilanz
Total der Einnahmen .
Total der Ausgaben .
Mehreinnahmen

Fr

2 761.
736.
312.

111,

3 921.

2 522.
399.
269.
344.

3 535.

3 921.
3 535.

386.
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LII

Vermaogensbestand am 1. Mai 1950

Sparheft Nr. 76420 der Schweiz. Volksbank . . . . 3068.75
Sparheft Nr. 71086 der Einwohner-Ersparniskasse Bern 4 305. 55
Sparheft Nr. 4668 der Deposito-Cassa Bern . . . . 107. 95
Fr. 5000. — 314 % Eidgen. Anleihe 1942 399. — % . 4950. —
Fr. 2 000. — 3% % Kanton Bern 1942 3 100. — % . . 2000. —
Aktiv-Saldo der Deposito-Cassa Bern. . . . . . . 1482.—
am 1. Mai 1950 betrug der Vermogensbestand . . . . 15 914. 25
am 1. Mai 1949 betrug der Vermégenshestand . . . . 15528.10

Vermogensvermehrung 386. 15

Neueneggdenkmalfonds

Bestand am 1. Januar 1949 . . . . - 801.95
Zahlung an Jb. Aeschlimann fiir Relmgung der Grab-

statte der Gefallenen. . . . . . . . . . . 20. —

‘ 781. 95

Zins fur1949. . . . . . . . . . . . L .. 14. 20

Bestand am 1. Januar 1950 796. 15

Bern, den 1. Mai 1950.

Der Vereinskassier:

F. E. Gruber-v. Fellenberg.
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